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Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej uczestniczyli
w uroczystościach zorganizowanych z okazji Dnia Dziecka.

Już  na  kilka  dni  przed  Międzynarodowym  Dniem  Dziecka  w  uroczystościach
organizowanych specjalnie dla dzieci i młodzieży na terenie województwa podlaskiego brali
udział funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

Funkcjonariusze z  Placówki  SG w Białowieży uczestniczyli  w obchodach Dnia  Dziecka,
którego organizatorem był Urząd Gminy Białowieża i Białowieski Ośrodek Kultury. Na hali
sportowej  w  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym w Białowieży  na  dzieci  czekało  mnóstwo
atrakcji.  Podczas  uroczystości  uczestnicy  mieli  okazję  zapoznać  się  ze  specyfiką  służby
naszej formacji, ale także Policji i Straży Pożarnej oraz obejrzeć sprzęt wykorzystywany do
realizacji  zadań  służbowych.  Dzieciom  bardzo  podobało  się  przymierzanie  elementów
umundurowania (m.in. kamizelki taktycznej, hełmu) czy też posługiwanie się tarczką stop
czy kajdankami.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Krynkach z okazji Dnia Dziecka gościli w Przedszkolu w
Krynkach.  Uczestnicy  spotkania  zostali  zapoznani  z  charakterystyką  służby  w  Straży
Granicznej. Funkcjonariusze zorganizowali pokaz sprzętu jakim na co dzień dysponuje Straż
Graniczna. Największą atrakcją dla dzieci był pokaz tresury psa służbowego.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Michałowie wzięli udział w obchodach Dnia Dziecka w
Domu Dziecka w Krasnem. Wychowanków zapoznano z zadaniami realizowanymi przez
Straż  Graniczną  oraz  specyfiką  służby  w  ochronie  granicy  państwowej.  Zaprezentowano
także sprzęt wykorzystywany w codziennej służbie. Dzieci dowiedziały się jak wygląda i na
czym polega służba w Straży Granicznej.

Funkcjonariusze  z  Placówki  SG  w  Kuźnicy  podczas  wizyty  w  Przedszkolu  w  Sokółce
zaprezentowali dzieciom sprzęt służbowy będący na wyposażeniu funkcjonariuszy Straży
Granicznej. Maluchy chętnie wsiadały do pojazdów służbowych i słuchały opowieści o pracy
zaproszonych gości.  Swoje umiejętności pokazał również pies służbowy, który wzbudził
zachwyt wśród dzieci.

Wizyty  naszych  funkcjonariuszy  zawsze  cieszą  się  dużym  zainteresowaniem  dzieci  i
młodzieży. Niewykluczone, że wśród nich znajdują się przyszli funkcjonariusze Podlaskiego



Oddziału Straży Granicznej.
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